檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：蔡嘉瑜

聯絡電話：05-5342601#5105

傳真：05-5312073

電子信箱：tsaichyu@yuntech.edu.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年12月24日

發文字號：雲科大工字第10418007903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校「工業工程與管理系碩士在職專班」、「健康產

業管理碩士在職專班」105學年度招生訊息，請協助公告

。

說明：

一、本校「工業工程與管理系碩士在職專班」、「健康產業管

理碩士在職專班」招生考試入學訊息請參閱下列說明：

(一)招生名額：工業工程與管理系碩士在職專班33名；健康

產業管理碩士在職專班33名。

(二)報名時間：105年1月20日(三)至105年3月10日(四)

(三)面試時間：105年3月27日 (日)依系所公告為主

(四)考試科目：書面審查(50%)、面試(50%)

二、相關招生訊息及招生簡章請至本校招生系統下載。 https

://examweb.yuntech.edu.tw/WebExams/Exam_W/

三、系辦聯絡人：蔡小姐，05-5342601分機5105，tsaichyu@y

untech.edu.tw

正本：嘉義縣市各國民中學

副本： 2015-12-24
14:38:16

1040005773

嘉義縣立中埔國民中學

104/12/24